

VÄLKOMMEN TILL BRF PENDYLEN

Välkommen som ägare/boende i bostadsrättsföreningen Pendylen.
Här kommer en kort presentation av föreningen.

Bostadsrättsföreningen Pendylen består av tre huskroppar: Torggatan 8, Gävlevägen 20, och kyrkogatan 3 med totalt 32 lägenheter (varav 4 ettor, 20 tvåor, 4 treor och 4 fyror). Styrelsen finns att läsa på informationstavlor i varje trappuppgång

TVÄTTSTUGA:

Vi har gemensam tvättstuga som finns i källaren på Gävlevägen 20. Man får boka den genom att skriva upp sitt namn på kalendern utanför tvättstugan. Det finns två tvättmaskiner, en tummlare, en centrifug, stor tvättmaskin för mattor och ett stort torkrum med fläkt.
Tvätt tid är mellan fm 7.00-14.00 em 14.00-21.00

TRAPPSTÄDNING:

Trappstädning sköts av NJ Konsult och sker 2 ggr i månaden.

NYCKLAR:

Behöver du fler nycklar måste de beställas av nyckelansvarig, styrelseledamot som i sin tur gör en beställning hos låssmeden. Kostnaden får lägenhetsinnehavaren stå för.

ÅRSMÖTE:

Årsmöte hålls varje år i April där beslut fattas om hyran, om någonting behöver lagas på husen eller andra reparationer mm. Alla medlemmar är välkomna. Lokalen är i källaren på kyrkogatan 3. Anslag sätts upp i god tid före årsmötet med dag och tid.

GARAGE:

Till föreningen hör 6 stycken garageplatser. Dessutom har vi motorvärmare på fjorton platser. Kösystem används för tillgång till dessa och finns önskemål om plats i kö kan styrelsen kontaktas.

TV BREDBAND TELEFONI

I lägenheterna finns det tillgång till Telia fiber 100Mb med trådlöst modem med telefon uttag samt tvbox med Telia basutbud som kan ändras om man vill.

ÖVRIGT:

Ljudnivåer regleras till en icke-störande nivå senast klockan 22.00 alla dagar då det är väldigt lyhört mellan lägenheterna. **Respektera dina grannar!**

Soprum finns på gavel till garage "OBS" inget annat än hushålls sopor och tidningar får slängas där övrigt som kartonger, glas, elektronik, burkar hör hemma på återvinningen.

Är det någonting Du undrar över är Du välkommen att ta kontakt med styrelsen.

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Pendylen